（全国古民家再生協会山梨第１支部 7 月例会）議事録

記録日：２０１９年 7 月 12 日

記録者： 田 口 富 一

団体名 般社団法人全国古民家再生協会山梨第１支部

開催日時 ２０１９年 7 月 12 日（金） 18:00〜20:00

開催場所 山梨県立図書館 会議室 101（山梨県甲府市北口 2 丁目 8 番 1 号）

出席者  田口富一 渡辺 小澤龍一郎 河西和菜 小坂

議事 １， 開会宣言                  田口富一
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項

全報７−１ 古民家再生総合調査報告書に関して

全報７−２ ２０１９年度地区会員大会の開催に関して

全報７−３ 地域おこし協力隊支援に関して

全報７−４ 各種スケジュールに関して

全報７−５ メルマガサービスに関して

全報７−６ 古民家ポータルサイトに関して

全報７−７ その他
８， 事務局報告事項

支報８−１ 活動内容について

支報８−２ その他
９， 支部報告事項

支報９−１ 入会会員拡大について
支報９—２ その他

１０， 学習プログラム 閉会宣言

決定事項

ジャパトラ配布の促進と周知に努める。

 事業者会員の拡大

次月開催日時 ２０１９年 8 月 7 日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 山梨県立図書館 会議室 202（山梨県甲府市北口 2 丁目 8 番 1 号）

次月議事内容 未定